



Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc



OBJEDNÁVKA

**Fakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz**

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Objednávka číslo : **2021/01218/01/OBJ**

Datum vyhotovení : **01.12.2021**

Dodací lhůta : **29.09.2023**

Dodavatel :

Ing. Věra Bláhová

IČO:

DIČ:

Odběratel :

Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
77900 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky

Množství

Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás na akci "REÚO - OA Mohelnice - budovy internátu a jídelna a) Zateplení, registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011654 b) Vzduchotechnika, CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011655 výkon koordinátora BOZP v průběhu realizace stavby dle cenové kalkulace ze dne 15.11.2021, která je přílohou č. 1 této objednávky. Výkon koordinátora BOZP 1x týdně.

Kontaktní osoba pro komunikaci s objednatelem:

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den prodlení.

Předpokládaná cena celkem:

151 200,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Krajský úřad Olomouckého kraje
[redacted] odbor investic
Jeremenkova 40 a
Olomouc

CENOVÁ NABÍDKA NA VÝKON KOORDINÁTORA BOZP pro stavební záměr:
REÚO - OA Mohelnice - budovy internátu a jídelna

Uchazeč:

Ing. Věra Bláhová
[redacted]

Osoba odborně způsobilá koordinátor BOZP č. osv. NEO/4/KOO/2018

Rozsah a činnost koordinátora BOZP: Četnost kontrol koordinátora BOZP: min. 1 KD týdně

Termín realizace I. etapa - 1.12.2021 – 30.11.2022 tj 12 měsíců

Termín realizace II. etapa – 1.3.2023 – 31.9.2023 tj 7 měsíců

Cenová nabídka:

Plán BOZP aktualizace, Oznámení o zahájení prací:	3 000,- Kč
Počet kontrol za stavbu I. etapa: 4x12	48 kontrol
Cena za 1 kontrolu /400 Kč. hodinová sazba, 4 hodiny/+dopravné 350 Kč/	1950,- Kč
Cena za kontroly stavby I. etapa celkem:	93600,- Kč
Počet kontrol II. etapa: 7x4	28 kontrol
Cena za 1 kontrolu /400 hod. sazba, 4 hodiny/ + doprava 350Kč/	1 950,- Kč
Cena za kontroly stavby II. etapa celkem	54 600,- Kč
Cena za zakázku celkem:	151 200,- Kč

Nejsem plátcem DPH

V cenové kalkulaci jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dopravou a administrativou týkající se zakázky, nabízená cena je pro uvedený časový rozsah, konečná.

V Olomouci dne 15.11.2021

Zpracovala ing. Věra Bláhová
[redacted]